令和 2 年４月７日
保護者の皆様                全国珠算教育連盟 豊田地区

小林学園サンフレンズ

新型コロナウイルス感染対策特別措置法

緊急事態宣言発令に係る休塾変更のお知らせ
謹啓 日ごろは、珠算教育に対し深いご理解をいただきお礼申し上げます。

さて、先日教場再開のご案内をいたしましたが、コロナウイルス感染対応とし

て緊急事態宣言が発令され、休塾.再開の変更を決定いたしました。

◆三好丘教室：ｃｓセンター内規定による、授業実施

◆宝栄教室：希望者のみ授業実施（ただし、人数制限あり）

◆小清水、天王教室：4 月 9 日～4 月 24 日まで 原則休塾
（ただし、小清水教室は 13 日（月）は短時間少人数により特別授業をします。）

（ただし、天王教室は 14 日（火）は短時間少人数により特別授業をします。）

18 日以降は状況によって判断しますが、教場該当地域の市教育委員会の決定

に準じますので、みよし市については 18 日まで、豊田市については 24 日まで

とします。豊田市教場は 4 月６.７.８日の教室は対応します。
通塾時はマスク、手洗い、うがい.消毒等の対策をしてください。また、体調

が通常ではない場合は、通塾しないようお願いします。
 また、４月授業料等につきましては、みよし市内教場については発生します。

豊田市内教場については自動集金サービス中止の手続きの処理済みとなってお

ります。３月自動集金の授業料は再開月の授業料とさせていだただきます。ま

た納入済みとなっております授業料返金ご希望の方は、下記ホームページのメ

ール送信蘭からお問い合わせください。
下記ホームページ内にて、にて案内させていただきます。

ホームページ http://soroban-aichi.jp/31/kobayashi/

一日でも早く平常に戻れますよう皆様とともにお祈りしたく存じます。

敬具

http://soroban-aichi.jp/31/kobayashi/